omnicomprensivo di carico ente, di € 100,00 (euro cento/00) l’ora. 
La spesa complessivamente determinata (lordo ente), per tutti gli incarichi relativi al Corso di II Livelli 
“Il nuovo codice dei contratti pubblici” INPS VALORE PA di cui al presente bando è stimata in euro 
5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) l’ora. 

Detti corrispettivi s’intendono assoggettati al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla 
normativa vigente in relazione al profilo fiscale di ciascun prestatore d’opera. 

L’importo sarà corrisposto in un’unica soluzione posticipata, previa presentazione della certificazione